PSSO Haut-parleur PRIME-10CX coaxial 300 W
Enceintes PA PRO, woofer 10", pavillon 1", 300 W RMS, 8 Ohm
Réf. : 11041174
GTIN: 4026397483093
Logistique
EAN / GTIN: 4026397483093
Poids: 12,00 kg
Longueur: 0.40 m
Largeur: 0.40 m
Hauteur: 0.40 m
Caractéristiques:
- Rugged full-range PA top speaker, qualified for suspension and clubs
- Housing made of 15 mm (11 layers) birch plywood
- Premium custom-made drivers by European manufacturer CELTO Acoustique
- 25 cm neodymium bass/mids speaker (10") with diecast aluminum basket
- 25 mm neodymium driver (1"), 44 mm voice coil (1.7")
- Passive 2-way crossover
- Bassreflex system
- Parallel Neutrik Speakon connectors
- Movable mounting bracket for ceiling or wall installation
- Scratch-resistant lacquer surface
- Applications: standing, on a subwoofer or suspended
- Pilote de CELTO ACOUSTIQUE
- Développé en europe
Données techniques:
Capacité de charge: Programme: 600W
 Nominale: 300W RMS
Plage de fréquence: 68 - 21000 Hz
Sensibilité: 98 dB
Pression acoustique max.: 128 dB
Dispersion: 70° x 70°
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® et Dimavery® sont des marques de Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Tous droits réservés. Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs.  Toutes les photos sont similaires, les illustrations le sont en partie.
Impédance: 8 Ohm
Connexions: Entrée: Enceinte via 2 x SpeakON 4 broches
version encastrable (F)
Fréquence de rupture: 1600 Hz
Enceinte: 1 x Boumeur 10"
 Bobine mobile graves 2,5"
 1 x ouverture du raccordement du pavillon 1"
 Pilote de compression à bobine mobile aiguës
1,75"
Type d'enceinte: Enceinte coaxiale; boîtier compact
Utilisation de la marque: Pilote de CELTO ACOUSTIQUE
Dimension: Largeur : 30 cm
 Profondeur : 30 cm
 Hauteur : 30 cm
Poids: 10,50 kg
Contenu de la livraison:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® et Dimavery® sont des marques de Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Tous droits réservés. Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs.  Toutes les photos sont similaires, les illustrations le sont en partie.